O presente contrato tem por objeto a aquisição de redes de proteção para campos de

futebol suíço, conforme especificações constantes na proposta comercial apresentada

pela contratada e nos documentos que instruem o processo administrativo.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

O valor total do presente contrato é de R$ 21.456,24 (vinte e um mil, quatrocentos e

cinquenta e seis reais e vinte e quatro centavos), a ser pago conforme a entrega e aceite

dos materiais.

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA